kalian dibalas dengan ribuan kebaikan oleh Allah Swt. Penelitian ini sejatinya

masih jauh dari kata sempurna, maka dari itu besar harapan penyusun agar para

pembaca sekalian meluangkan waktu untuk memberikan kritik dan masukan yang

membangun terhadap karya ini.

Yogyakarta, 27 Oktober 2024 M
24 Rabiul Akhir 1446 H

Peneliti,

Zainal Abidin
NIM. 21101020049